Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.938/2016, torna pública a

15ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas

de Bolsista Estagiário do ano de 2016, que acontecerá

na seguinte conformidade:

DIA: 08/09/2016

HORÁRIO: 14H

CURSO: DIREITO

HORÁRIO: 14H

CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA

HORÁRIO: 14H

CURSOS: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

Assis, 06 de setembro de 2016.

________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

DIREITO: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

18 BRUNA BENELI SPINARDI 48.651.954-5 -

19 PAMELA FERNANDA DE ARAUJO BERNARDO 40.482.018-9 -

EDUCAÇÃO FÍSICA: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

13 MARIA RITA SALVADOR PAIS 12.901.762-7 -

14 JAQUELINE RODRIGUES DE MELO 42.243.659-8 -

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 07 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

166 AMANDA VIANA DA COSTA 47.566.806-6 -

167 MARCELA DE SOUZA 45.134.885-0 -

168 ALINE CAROLINE RUI LEITE 44.591.732-5 -

169 CAMILA PERES GOMES 44.660.482 -

170 CAUE GASPARINI MARTINS 44.865.010-1 -

171 LIRIÃ DE SOUZA SILVA 50.083.183-X -

172 SANDRA REGINA CEZARINO DE CAMARGO 27.036.636-2 -

173 SILVIA DE CASTRO OLIVEIRA CHWESZCZUK 23.521.961-7 -

174 MARIA IZABEL PIRES PINHEIRO 20.093.817-4 -

175 CLEIDE BARBOSA RODRIGUES MACIEL 25.752.797-7 -

176 ELAINE SILVEIRA LIMA 35.222.681-X -

177 GEIDA CRISTINA DAMASCENO 32.140.072-0 -

178 PATRÍCIA APARECIDA MANFRIM DINIS 34.623.537-6 -

179 FLÁVIA JURADO 40.885.127-2 -